

ORGANİZASYON / İŞYERİ: GENEL İŞLETME ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU			TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU					DOKÜMAN NO : YAYIN TARİHİ : GEÇERLİLİK TARİHİ : REVİZYON NO:			ADRES: ADALET MAH. VATAN CAD. NO:83 MERKEZEFENDİ DENİZLİ					
Risk derecesi Eylem Tablosu			OLASILIK SKALASI		ŞİDDET SKALASI			HAZIRLAYAN/TAKIM:								
1	18-25	Çok Önemli Risk	1- ÇOK KÜÇÜK 2- KÜÇÜK 3- ORTA 4- YÜKSEK	YILDA BİR ÜÇ AYDA BİR AYDA BİR HAFTADA BİR	1- ÇOK HAFİF 2- HAFİF 3- ORTA 4- YÜKSEK	İlk Yardım iş saati kaybı yok İlk yardım iş günü kaybı yok Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir <u>Ölüm</u> , ciddi yaralanma, meslek hastalığı	İŞVEREN/VEKİLİ: İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI: İŞYERİ HEKİMİ: ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ				ÖZCAN GÜRSES YOK YOK					
3	12-16	Önemli Risk														
4	5-10	Orta Dereceli Risk														
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk	5- ÇOK YÜKSEK	GÜNDE BİR	5- ÇOK YÜKSEK	Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik										
ÖNLEMLER ÖNCESİ												ÖNLEMLER SONRASI				
SIRA NO	RESİM	FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	AÇIKLAMALAR
1		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	GRUP 4 Biyolojik riskler	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Grup 4 biyolojik etkenler: insanda ağır hastalıklara neden olan, çalışanlar için ciddi tehlike oluşturan, topluma yayılma riski yüksek olan ancak etkili korunma ve tedavi yöntemi bulunmayan biyolojik etkenlerdir. İşveren işyerinde çalışanların karşılaşabileceği tehlikelere karşı öncelikle toplu ve kişisel önlemleri aldirmekle yükümlüdür.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
2		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Biyolojik risklerle ilgili acil durum planı eksikliği	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Covid 19 Biyolojik risklere ilgili acil durum planı hazırlanmış olmalı, Acil durum ekipleri güncellenmelidir. 2. Çalışan temsilcileri ve/veya çalışanların güncellenen acil durum planı hakkında bilgilendirilmesi ve plan kapsamında ne yapmaları veya yapmamaları gerektiğinin farkında olmaları sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
3		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Biyolojik risklerle ilgili risk değerlendirme raporu eksikliği	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	COVID-19 ile ilgili işyeri özelindeki tehlikeler belirlenerek risk değerlendirmesinin yapılması ve gerekli tedbirin alınması sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
4		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Özel risk gruplarının çalışmaya devam etmesi	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Kronik hastalıkları bulunanlar, gebe çalışanlar, 65 yaş üstü çalışanların mümkünse evden çalışması sağlanmalı, mümkün değilse çalışmasına izin verilmemelidir. Çalışanlar bilgilendirilmelidir.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
5		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Yoğun çalışma yapılan alanlarda çalışan sayısının düşürülmemesi	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Çalışma alanlarında öncelikle sağlık koşulları göz önünde bulundurulmak üzere işin yürütüm koşullarına da önem vererek gerekli düzenlemeler yapılmalı, 2. Maruz kalan veya kalabilecek çalışan sayısının mümkün olan en az sayıda tutulması sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				

ORGANİZASYON / İŞYERİ: GENEL İŞLETME ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU			TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU					DOKÜMAN NO : YAYIN TARİHİ : GEÇERLİLİK TARİHİ : REVİZYON NO:			ADRES: ADALET MAH. VATAN CAD. NO:83 MERKEZFENDİ DENİZLİ					
Risk derecesi Eylem Tablosu			OLASILIK SKALASI			ŞİDDET SKALASI			HAZIRLAYAN/TAKIM:							
1	18-25	Çok Önemli Risk	1- ÇOK KÜÇÜK 2- KÜÇÜK 3- ORTA 4- YÜKSEK	YILDA BİR ÜÇ AYDA BİR AYDA BİR HAFTADA BİR	1- ÇOK HAFİF 2- HAFİF 3- ORTA 4- YÜKSEK	İlk Yardım iş saati kaybı yok İlk yardım iş günü kaybı yok Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir <u>Ölüm</u> , ciddi yaralanma, meslek hastalığı	İŞVEREN/VEKİLİ: İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI: İŞYERİ HEKİMİ: ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ				ÖZCAN GÜRSE YOK YOK					
3	12-16	Önemli Risk					İLK YARDIMCI VEYA TECRÜBELİ ÇALIŞAN									
4	5-10	Orta Dereceli Risk														
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk	5- ÇOK YÜKSEK	GÜNDE BİR	5- ÇOK YÜKSEK	Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik										
SIRA NO	RESİM	ÖNLEMLER ÖNCESİ								ÖNLEMLER SONRASI					AÇIKLAMALAR	
		FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET		RİSK DEĞERİ
6		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	İşyerinde ilkyardımcı belgeli personel eksikliği	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	İlkyardımcı personel;Çok tehlikeli sınıfta her 10 kişiye, tehlikeli sınıfta her 15 kişiye ,az tehlikeli sınıfta her 20 kişiye 1 kişi olacak şekilde bulunmalı, ilkyardım eğitiminin 3 yılda bir güncellenmesi sağlanmalı.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
7		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Çalışma ortamında hijyen eksikliği	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Yüzeylerin, ekipmanın ve çalışma ortamının diğer öğelerinin rutin olarak temizlenmesi ve dezenfekte edilmesi dahil olmak üzere düzenli temizlik uygulamaları sürdürülmelidir. 2. Çalışma alanları, lavabo, tuvalet, banyo, merdiven korkulukları, musluk ve yemekhaneler, dinlenme alanları, giyinme/soyunma odaları, kapı, turnike gibi ortak kullanım alanlarında hijyen şartlarına uyulmalı, Klavyeler ve diğer cihazlar da düzenli olarak temizlenmelidir. Mümkün olduğunca işçilerin diğer çalışanların telefonlarını, masalarını, ofislerini veya diğer çalışma araçlarını ve ekipmanlarını kullanmaları engellenmeli, kontrol ve denetimlerin yapılması sağlanmalı.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
8		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Çalışanlarda kişisel hijyen eksikliği	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Çalışanlar kişisel hijyen kuralları hakkında bilgilendirilmeli, eller temaslardan sonra ve belirli aralıklarla su ve sabunla en az 20 sn. yıkanmalıdır. 2. Çalışanlar iş kıyafetlerinin hijyenine dikkat etmeli. Kıyafetlerin her gün en az 60 derecede yıkanması, iş giysilerinin ve koruyucu ekipmanların çalışma alanından ayrılmadan önce çıkarılması sağlanmalı ve havalandırılması konusunda bilgilendirilmelidirler 3. İşyerlerinde yetkili kişi tarafından çalışanlara uygulamalı etkin el yıkama eğitimleri verilmeli ve hijyen konusunda farkındalıkları artırılmalıdır. 4. Sakal, bıyık üzerinde virüsün tutulma ihtimali dahilinde mümkünse çalışanların sık sık tıraş olmaları konu ile ilgili olarak gerekli uyarının yapılması sağlanmalıdır. 5. Çalışanların tırnak temizliğine dikkat etmeleri ve düzenli olarak tırnak bakımlarını yapmaları konusunda uyarılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				

ORGANİZASYON / İŞYERİ: GENEL İŞLETME ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU			TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU				DOKÜMAN NO : YAYIN TARİHİ : GEÇERLİLİK TARİHİ : REVİZYON NO:			ADRES: ADALET MAH. VATAN CAD. NO:83 MERKEZFENDİ DENİZLİ						
Risk derecesi Eylem Tablosu			OLASILIK SKALASI		ŞİDDET SKALASI			HAZIRLAYAN/TAKIM:								
1	18-25	Çok Önemli Risk	1- ÇOK KÜÇÜK	YILDA BİR	1- ÇOK HAFİF	İlk Yardım iş saati kaybı yok İlk yardım iş günü kaybı yok			İŞVEREN/VEKİLİ:		ÖZCAN GÜRSES					
3	12-16	Önemli Risk	2- KÜÇÜK	ÜÇ AYDA BİR	2- HAFİF	Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir			İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI:		YOK					
4	5-10	Orta Dereceli Risk	3- ORTA	AYDA BİR	3- ORTA	Ölüm, ciddi yaralanma, meslek hastalığı			İŞYERİ HEKİMİ:		YOK					
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk	4- YÜKSEK	HAFTADA BİR	4- YÜKSEK	Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik			ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ							
			5- ÇOK YÜKSEK	GÜNDE BİR	5- ÇOK YÜKSEK				İLK YARDIMCI VEYA TECRÜBELİ ÇALIŞAN							
SIRA NO	RESİM	ÖNLEMLER ÖNCESİ								ÖNLEMLER SONRASI						
		FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	AÇIKLAMALAR
9		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Temel hijyen bilgisi eksiklikleri	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Çalışanlar hijyen konusunda bilgilendirilmeli, öksürük ve hapşırma görgü kurallarını içeren ve el hijyeninin önemini anlatan afiş/poster/talimatlar işyerinin girişine ve herkesin görebileceği diğer alanlara asılmalıdır	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
10		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Coronavirüsün sebep olduğu beirtirlerle ilgili bilgi eksikliği	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Coronavirüsün sebep olduğu semptomlarla ilgili bilgilendirme yapılmalı, afiş/poster vb herkesin görebileceği diğer alanlara asılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
11		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	El hijyeni için gerekli olan sabun ve su eksikliği	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	El hijyeni için gerekli olan temiz su ve sabun lavabolarda sürekli olarak bulundurulmalı ve sensörlü ekipmanlarda sabun kullanılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
12		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Çalışma alanlarında dezenfektan eksikliği	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. El hijyeni, Maske vb ürünlerinin tedariki sağlanmalıdır. 2. İşyerinde çalışanların kullanımı için yeterli temizlik malzemeleri bulundurulmalıdır. El hijyenini teşvik etmek için dezenfektanlar ortak alanlarda bulundurulmalıdır. 3. İşyerini ziyaret eden herkesin el yıkama yerlerine erişiminin olması sağlanmalıdır. El yıkama mümkün değilse, alkol bazlı el dezenfektanı hazır bulundurulması sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
13		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Çalışanlarda maske eksikliği	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Çalışanlara ağızdan ve burundan çıkacak zerrecikleri önleyecek yapıda standartlara uygun maske teslim edilmeli, maskeler tek kullanımlık olmalıdır. 2. Öksürme ve hapşırma durumlarında ağız ve burun tek kullanımlık mendil ile kapatılmalı, mendil kullanılmayan durumlarda dirseğin iç tarafı kullanılmalıdır. Eller yüz bölgesine temas ettirilmemelidir. Konu ilke ilgili olarak gerekli bilgilendirmenin yapılması sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				

ORGANİZASYON / İŞYERİ: GENEL İŞLETME ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU	TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU	DOKÜMAN NO :	05 Ağustos 20 05.08.2021	ADRES: ADALET MAH. VATAN CAD. NO:83 MERKEZFENDİ DENİZLİ
		YAYIN TARİHİ : GEÇERLİLİK TARİHİ : REVİZYON NO:		

Risk derecesi Eylem Tablosu			OLASILIK SKALASI		ŞİDDET SKALASI		HAZIRLAYAN/TAKIM:	
1	18-25	Çok Önemli Risk	1- ÇOK KÜÇÜK 2- KÜÇÜK 3- ORTA 4- YÜKSEK	YILDA BİR ÜÇ AYDA BİR AYDA BİR HAFTADA BİR GÜNDE BİR	1- ÇOK HAFİF 2- HAFİF 3- ORTA 4- YÜKSEK	İlk Yardım iş saati kaybı yok İlk yardım iş günü kaybı yok Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir <u>Ölüm</u> , ciddi yaralanma, meslek hastalığı Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik	İŞVEREN/VEKİLİ: İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI: İŞYERİ HEKİMİ: ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ	ÖZCAN GÜRSES YOK YOK
3	12-16	Önemli Risk						
4	5-10	Orta Dereceli Risk						
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk						İLKYARDIMCI VEYA TECRÜBELİ ÇALIŞAN

SIRA NO	RESİM	ÖNLEMLER ÖNCESİ								ÖNLEMLER SONRASI					AÇIKLAMALAR	
		FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET		RİSK DEĞERİ
14		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Korona virüs belirtileri olan kişi/ kişiler	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Eğer öksüren, ateşi olan ve nefes almakta zorlanan bir personel veya kişi varsa, uygun maske takılarak en yakın sağlık kuruluşuna gönderilmelidir. 2. İşyerinde o an için iş yeri hekimi bulunuyor ise hastalık şüphesi olan kişinin maske takarak işyeri hekimine gitmeli ve muayenesi yapılarak şüpheli COVID-19 durumu bulunduğu takdirde etkilenen kişi diğer çalışanlardan izole edilerek daha önceden belirlenen ve enfeksiyonun yayılmasını önleyecek nitelikte olan kapalı alanda bekletilmeli ve Sağlık Bakanlığının ilgili sağlık kuruluşuna sevkı sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
15		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Hastalık ve yayılma durumu hakkında bilgi sahibi olmamak	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Ülkedeki hastalık durumu, sağlık kurumlarından öğrenilerek, gerekli bilgileri üst yönetim ve tüm birimlerle paylaşılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
16		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Dezenfektanın düşük etkili olması	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Dezenfektanlar en az 70 derece olacak şekilde temin edilmelidir.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
17		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Sosyal mesfelerin korunmaması	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. İşyeri genelinde çalışanların sosyal mesafesini sağlamak için uygun bir çalışma modeli geliştirilmeli, çalışanlar arasında 1,5-2 metre olacak şekilde düzenlemeler yapılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
18		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Kişisel temaslarda bulunmak	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Çalışanlar selamlaşma, sarılmadan kaçınılmalı, çalışanlar konu ile ilgili olarak sürekli uyarılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				

ORGANİZASYON / İŞYERİ: GENEL İŞLETME ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU			TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU					DOKÜMAN NO : YAYIN TARİHİ : GEÇERLİLİK TARİHİ : REVİZYON NO :			ADRES: ADALET MAH. VATAN CAD. NO:83 MERKEZFENDİ DENİZLİ					
Risk derecesi Eylem Tablosu			OLASILIK SKALASI		ŞİDDET SKALASI			HAZIRLAYAN/TAKIM:								
SIRA NO	RESİM	FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	AÇIKLAMALAR
1	18-25	Çok Önemli Risk		1- ÇOK KÜÇÜK	YILDA BİR	1- ÇOK HAFİF	5	5	25	İlk Yardım iş saati kaybı yok İlk yardım iş günü kaybı yok	İŞVEREN/VEKİLİ:	ÖZCAN GÜRSES				YOK
3	12-16	Önemli Risk		2- KÜÇÜK	ÜÇ AYDA BİR	2- HAFİF	5	5	25	Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI:	YOK				YOK
4	5-10	Orta Dereceli Risk		3- ORTA	AYDA BİR	3- ORTA	5	5	25	Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir	İŞYERİ HEKİMİ:	YOK				YOK
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk		4- YÜKSEK	HAFTADA BİR	4- YÜKSEK	5	5	25	Ölüm, ciddi yaralanma, meslek hastalığı	ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ					
				5- ÇOK YÜKSEK	GÜNDE BİR	5- ÇOK YÜKSEK	5	5	25	Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik	İLK YARDIMCI VEYA TECRÜBELİ ÇALIŞAN					
ÖNLEMLER ÖNCESİ																
ÖNLEMLER SONRASI																
19		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Kişilerin kirlı elleriyle ağız burun ve gözlerine dokunmaları	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Kirli ellerle ağız, burun ve gözlere dokunulmamalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
20		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Öksürme ve hapşırma esnasında ağız ve burnun kapatılmaması	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Öksürme veya hapşırma sırasında ağız ve burun tek kullanımlık mendille kapatılmalı, mendil yoksa dirseğin iç kısmı kullanılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
21		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Kalabalık ortamların oluşturulması	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Mümkünse muhtemel COVID-19 maruziyetini önlemek adına kalabalık ortamlar (toplantı vb) oluşturulmamalı, planlanan toplantılar ertelenmeli veya tele/video konferans olarak yapılmalıdır. Bunların gerçekleştirilmesinin mümkün olmadığı durumlarda, toplantı daha az katılımcı ile gerçekleştirilmeli ve gerekli hijyen kurallarına uyulmalı. Çalışma alanlarında veya sosyal alanlarda güvenlik mesafesinin korunması sağlanmalıdır. Konu ile ilgili olarak kontrol ve denetimlerin yapılması sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
22		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Havalandırma eksikliği	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Çalışma alanları ve sosyal alanlar sık sık havalandırılmalıdır. Doğal havalandırma yapılabilen yerlerde suni havalandırma tercih edilmemelidir.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
23		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Bağışıklık sistemi düşüklükleri	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Bağışıklık sistemini güçlendirmek için dengeli ve sağlıklı beslenilmelidir. Gıdalar tüketilmeden önce iyice yıkanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				

ORGANİZASYON / İŞYERİ: GENEL İŞLETME ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU			TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU					DOKÜMAN NO : YAYIN TARİHİ : GEÇERLİLİK TARİHİ : REVİZYON NO :			ADRES: ADALET MAH. VATAN CAD. NO:83 MERKEZFENDİ DENİZLİ						
Risk derecesi Eylem Tablosu			OLASILIK SKALASI		ŞİDDET SKALASI			HAZIRLAYAN/TAKIM:									
1	18-25	Çok Önemli Risk	1- ÇOK KÜÇÜK 2- KÜÇÜK	YILDA BİR ÜÇ AYDA BİR	1- ÇOK HAFİF 2- HAFİF	İlk Yardım iş saati kaybı yok İlk yardım iş günü kaybı yok			İŞVEREN/VEKİLİ: İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI:		ÖZCAN GÜRSE						
3	12-16	Önemli Risk	3- ORTA 4- YÜKSEK	AYDA BİR HAFTADA BİR	3- ORTA 4- YÜKSEK	Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir <u>Ölüm</u> , ciddi yaralanma, meslek hastalığı			İŞYERİ HEKİMİ: ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ		YOK YOK						
4	5-10	Orta Dereceli Risk	5- ÇOK YÜKSEK	GÜNDE BİR	5- ÇOK YÜKSEK	Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik			İLK YARDIMCI VEYA TECRÜBELİ ÇALIŞAN								
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk															
SIRA NO	RESİM	ÖNLEMLER ÖNCESİ								ÖNLEMLER SONRASI					AÇIKLAMALAR		
		FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET		RİSK DEĞERİ	
24		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Kullanılmış mendil , maske, sigara izmariti gibi atıklar	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Hastalık bulaştırma riski olan atıklar sadece atık için belirlenmiş alanlara atılmalı, 2. Asla yerlere tükürülmemeli, dış ortamda bahçe ortamında dahil tükürme işlemi yapılmamalı, çalışanlar uyarılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ					
25		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Ortak bardak tabak çatal vb elde yıkanması	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Yemek, içmek amaçlı kullanılan ekipmanların en az 60 derecede makinada yıkanması sağlanmalıdır. 2. Tek kullanımlık tabak, bardak ,çatal bıçak kullanılmalı veya tek kişilik paketler içerisinde konularak kullanımı sağlanmalı, 3. Ekmeklerin herkesin elini sürebileceği şekilde açıkta olmaması, paketli şekilde servis edilmesi sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ					
26		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Yemekhanede yemek servisinin yapılması	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Yemek servisinin yemekhane personeli tarafından servis edilmesi, personelin hijyen eğitimi belgesinin olması ve yaptığı işe uygun kişisel koruyucu donanım kullanması, bu kişilerin hasta olmadıklarından emin olunması sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ					
27		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Ketçap, mayonez, zeytinyağı, sirke ,tuz, baharat şişe/kaplarının ortak kullanımında olması	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Masalara konulan baharatların, yağ, sirke vb kapların tek kullanımlık paketler şeklinde tein edilmesi, 2. Masalara konulan peçeteliklerin kaldırılarak onların tek kullanımlık poşetler içerisinde konularak servis edilmesi sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ					
28		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Yemek alımı esnasında sosyal mesafelere uyulmaması	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Yemekhanede oyal mesafeyi korumak amacıyla yere işaretlemenin yapılması ve çalışanların işaretlerle belirtilen noktalarda bekleme işlemini yapmaları sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ					

ORGANİZASYON / İŞYERİ: GENEL İŞLETME ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU			TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU					DOKÜMAN NO : YAYIN TARİHİ : GEÇERLİLİK TARİHİ : REVİZYON NO :			ADRES: ADALET MAH. VATAN CAD. NO:83 MERKEZFENDİ DENİZLİ					
Risk derecesi Eylem Tablosu			OLASILIK SKALASI		ŞİDDET SKALASI			HAZIRLAYAN/TAKİM:								
SIRA NO	RESİM	FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	AÇIKLAMALAR
1	18-25	Çok Önemli Risk		1- ÇOK KÜÇÜK	YILDA BİR	1- ÇOK HAFİF	5	5	25	İlk Yardım iş saati kaybı yok İlk yardım iş günü kaybı yok	İŞVEREN/VEKİLİ:	ÖZCAN GÜRSES				YOK
3	12-16	Önemli Risk		2- KÜÇÜK	ÜÇ AYDA BİR	2- HAFİF	5	5	25	Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI:	YOK				YOK
4	5-10	Orta Dereceli Risk		3- ORTA	AYDA BİR	3- ORTA	5	5	25	Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir	İŞYERİ HEKİMİ:	YOK				YOK
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk		4- YÜKSEK	HAFTADA BİR	4- YÜKSEK	5	5	25	Ölüm, ciddi yaralanma, meslek hastalığı	ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ					
				5- ÇOK YÜKSEK	GÜNDE BİR	5- ÇOK YÜKSEK	5	5	25	Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik	İLK YARDIMCI VEYA TECRÜBELİ ÇALIŞAN					
ÖNLEMLER ÖNCESİ																
ÖNLEMLER SONRASI																
29		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Temizlik işleri	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Temizlik işlemi yapan personel mutlaka kişisel hijyen sağlamış olmalı, işe uygun eldiven, koruyucu maske ve gözlük ve iş kıyafeti giymelidir. Temizlik bittikten sonra bu malzemeler atılmalı, iş kıyafetlerinin en az 60 derecede yıkanması sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
30		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Yurt dışına seyahat eden personel	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Yurtdışından dönen kişiler işe gitmekten kaçınmalı ve Sağlık Bakanlığı'nın 14 Gün Kuralına uymalıdır. Bu kişiler bilgi almak için ALO 184 Koronavirüs Danışma Hattını aramalı ve kendilerini tecrit etmelidirler. 2. Ülke dışına düzenlenecek iş seyahatleri, konferans, kongre vb. etkinlikler mümkün olabildiğince ertelenmeli, yapılmasının zaruri olduğu hallerde öncelikle sesli ve görüntülü iletişim imkânları kullanılmalıdır. İş nedeniyle seyahat edilmesi mecburi durumlarda Sağlık Bakanlığı'nın önerilerine uyulmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
31		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Yurt içinde seyahat eden personel	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Seyahat eden personel gerekli kontroller yapılmadan işe başlatılmamalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
32		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Akut solunum yolu enfeksiyonu olan personel	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Sağlık kontrolleri derhal yaptırılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
33		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Şehirler arası seyahatler	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Seyahatler mümkünse ertelenmelidir.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				

ORGANİZASYON / İŞYERİ: GENEL İŞLETME ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU			TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU					DOKÜMAN NO : YAYIN TARİHİ : GEÇERLİLİK TARİHİ : REVİZYON NO :			ADRES: ADALET MAH. VATAN CAD. NO:83 MERKEZEFENDİ DENİZLİ									
Risk derecesi Eylem Tablosu			OLASILIK SKALASI		ŞİDDET SKALASI			HAZIRLAYAN/TAKIM:												
SIRA NO	RESİM	FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	AÇIKLAMALAR				
1	18-25	Çok Önemli Risk		1- ÇOK KÜÇÜK	YILDA BİR	1- ÇOK HAFİF	5	5	25	İlk Yardım iş saati kaybı yok İlk yardım iş günü kaybı yok	İŞVEREN/VEKİLİ:	ÖZCAN GÜRSES				YOK				
3	12-16	Önemli Risk		2- KÜÇÜK	ÜÇ AYDA BİR	2- HAFİF	5	5	25	Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI:	YOK				YOK				
4	5-10	Orta Dereceli Risk		3- ORTA	AYDA BİR	3- ORTA	5	5	25	Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir	İŞYERİ HEKİMİ:	YOK				YOK				
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk		4- YÜKSEK	HAFTADA BİR	4- YÜKSEK	5	5	25	Ölüm, ciddi yaralanma, meslek hastalığı	ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ									
				5- ÇOK YÜKSEK	GÜNDE BİR	5- ÇOK YÜKSEK	5	5	25	Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik	İLK YARDIMCI VEYA TECRÜBELİ ÇALIŞAN									
ÖNLEMLER ÖNCESİ																ÖNLEMLER SONRASI				
SIRA NO	RESİM	FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	AÇIKLAMALAR				
34		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Kriz esnasında temel ihtiyaçların temin edilememesi	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Temel ihtiyaçların temini sağlanmalı ve tedarikler için planlar yapılmış olmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
35		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Servis araçlarının dezenfekte edilmemesi	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Servis araçları her hizmet öncesi ve sonrasında dezenfekte edilmeli elle tutulan yerler mutlaka uygun temizleyicilerle silinmelidir.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
36		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Ateşi olan kişinin belirlenememesi	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Çalışanların işe başlamadan önce temassız ateş ölçerle kontrol edilmesi ve ateşi olanların işyeri hekimine yönlendirilmesi sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
37		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Çalışma alanlarına girişler	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	İşyerlerine ziyaretler kısıtlanmalı, dışardan alınan hizmetlerden acil olmayanlar iptal edilmelidir.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
38		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Havalandırmaların bakımsız olması	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Havalandırmaların temizliği sık sık sağlanmalıdır. Filtreler düzenli aralıklarla değiştirilmelidir.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
39		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Hastalık tespit edilen birimde çalışanların işe devam etmesi	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Hehangi bir birimde hastalık tespit edilirse hasta olan kişiyle yakında bulunan kişilerin kontrolleri derhal yapılmalı ve bu alan derhal dezenfekte edilmelidir.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								

ORGANİZASYON / İŞYERİ: GENEL İŞLETME ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU			TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU					DOKÜMAN NO : YAYIN TARİHİ : GEÇERLİLİK TARİHİ : REVİZYON NO :			05 Ağustos 20 05.08.2021		ADRES: ADALET MAH. VATAN CAD. NO:83 MERKEZFENDİ DENİZLİ				
Risk derecesi Eylem Tablosu			OLASILIK SKALASI			ŞİDDET SKALASI			HAZIRLAYAN/TAKIM:								
1	18-25	Çok Önemli Risk	1- ÇOK KÜÇÜK 2- KÜÇÜK 3- ORTA 4- YÜKSEK	YILDA BİR ÜÇ AYDA BİR AYDA BİR HAFTADA BİR	1- ÇOK HAFİF 2- HAFİF 3- ORTA 4- YÜKSEK	İlk Yardım iş saati kaybı yok İlk yardım iş günü kaybı yok Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir <u>Ölüm</u> , ciddi yaralanma, meslek hastalığı Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik	İŞVEREN/VEKİLİ: İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI: İŞYERİ HEKİMİ: ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ					ÖZCAN GÜRSES YOK YOK					
3	12-16	Önemli Risk	5- ÇOK YÜKSEK	GÜNDE BİR	5- ÇOK YÜKSEK	İLK YARDIMCI VEYA TECRÜBELİ ÇALIŞAN											
4	5-10	Orta Dereceli Risk															
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk															
ÖNLEMLER ÖNCESİ													ÖNLEMLER SONRASI				
SIRA NO	RESİM	FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	AÇIKLAMALAR	
40		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Firmaya dışarıdan gelen ve hizmet veren kişilerin takip edilmemesi	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Sadece çok gerekli olan personel sahaya sokulmalı, bu kişilere gerekli kontroller yapılmalı, talimatlar verilmeli ve şüpheli durumda sağlık kurumuna sevkleri sağlanmalıdır. Kişilerin sağlık kontrolleri, isg eğitimleri vb dökümanların kontrol edilmesi sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ					
41		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Hijyen için gerekli malzemelerin bulunmaması	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Maske, Eldiven, Gözlük, Siperlik, Tulum, Çamaşır suyu, Alkol, Kolonya, El dezenfektanı, Ventiltsiz maske çalışanlara yetecek şekilde tedarik edilmeli ve kullanımının sık sık denetlenmesi sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ					
42		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Acil durum için alan tesis edilmemesi	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Acil durumlarda çalışanı araca nakledene kadar kullanılmak üzere alan tesis edilmeli, bu alana çalışanların girmesi engellenmeli, bu alan kullanım öncesi ve sonrasında dezenfekte edilmiş olmalı, ilkyardımcı veya tecrübeli kişi eldiven gözlük maske kullanılmalı	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ					

ORGANİZASYON / İŞYERİ: GENEL İŞLETME ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU			TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU					DOKÜMAN NO : YAYIN TARİHİ : GEÇERLİLİK TARİHİ : REVİZYON NO :			ADRES: ADALET MAH. VATAN CAD. NO:83 MERKEZEFENDİ DENİZLİ					
Risk derecesi Eylem Tablosu			OLASILIK SKALASI		ŞİDDET SKALASI			HAZIRLAYAN/TAKIM:								
1	18-25	Çok Önemli Risk	1- ÇOK KÜÇÜK	YILDA BİR	1- ÇOK HAFİF	İlk Yardım iş saati kaybı yok İlk yardım iş günü kaybı yok			İŞVEREN/VEKİLİ:		ÖZCAN GÜRSES					
3	12-16	Önemli Risk	2- KÜÇÜK	ÜÇ AYDA BİR	2- HAFİF	Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir			İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI:		YOK					
4	5-10	Orta Dereceli Risk	3- ORTA	AYDA BİR	3- ORTA	Ölüm, ciddi yaralanma, meslek hastalığı			İŞYERİ HEKİMİ:		YOK					
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk	4- YÜKSEK	HAFTADA BİR	4- YÜKSEK	Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik			ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ							
			5- ÇOK YÜKSEK	GÜNDE BİR	5- ÇOK YÜKSEK				İLK YARDIMCI VEYA TECRÜBELİ ÇALIŞAN							
ÖNLEMLER ÖNCESİ												ÖNLEMLER SONRASI				
SIRA NO	RESİM	FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	AÇIKLAMALAR
43		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Hastalık tespit edilen kişinin uygun şekilde sevk edilmemesi	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	1. Enfekte kişilerle doğrudan temas veya kontaminasyon riski bulunan çalışma ortamlarında, çalışanların tam kapalı göz koruyucu veya yüz koruyucu/siperlik, koruyucu kıyafet, solunum koruyucu ventilsiz maskelerin ve eldivenlerin kullanılması sağlanmalıdır. 2. Enfekte hastanın sevk edilmesi esnasında kullanılması gereken yeterli sayıda kişisel koruyucu donanımların uygun bir yere konulması ve yetkili kişi nezaretinde kullanılması sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
44		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Ziyaretçilere kkd verilmemesi	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Tüm ziyaretçilere maske, eldiven ve uygun kişisel koruyucular verilmelidir.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
45		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Ziyaretçilerin hijyen kurallarına uymaması	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Ziyaretçilerin hijyen kurallarına uyması sağlanmalı, su sabun ve dezenfektanla eller temizlenmeden çalışma alanlarına giriş yapılmamalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
46		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Sebil , çay makinesi kullanımı	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	Ortak kullanım gerektiren ekipmanlar dezenfekte edilmeli, eldivenle kullanım yapılmalı, mümkünse pet şişelerde su kullanımı sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
47		ÇALIŞMA ALANLARI, SOSYAL TESİSLER,ARAÇLAR	Psikolojik etkilenme	Hastalık		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	İşveren çalışanların psikolojik etkilenmelerini önlemek amacıyla çalışmalar yapılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				

ORGANİZASYON / İŞYERİ: GENEL İŞLETME ABALIOĞLU YEM SANAYİ ORTAOKULU		TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU				DOKÜMAN NO : YAYIN TARİHİ : GEÇERLİLİK TARİHİ : REVİZYON NO :			05 Ağustos 20 05.08.2021		ADRES: ADALET MAH. VATAN CAD. NO:83 MERKEZEFENDİ DENİZLİ					
Risk derecesi Eylem Tablosu			OLASILIK SKALASI			ŞİDDET SKALASI			HAZIRLAYAN/TAKIM:							
1	18-25	Çok Önemli Risk	1- ÇOK KÜÇÜK 2- KÜÇÜK	YILDA BİR ÜÇ AYDA BİR	1- ÇOK HAFİF 2- HAFİF	İlk Yardım iş saati kaybı yok İlk yardım iş günü kaybı yok			İŞVEREN/VEKİLİ: İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI:		ÖZCAN GÜRSES YOK					
3	12-16	Önemli Risk	3- ORTA	AYDA BİR	3- ORTA	Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir			İŞYERİ HEKİMİ:		YOK					
4	5-10	Orta Dereceli Risk	4- YÜKSEK	HAFTADA BİR	4- YÜKSEK	Ölüm, ciddi yaralanma, meslek hastalığı			ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ		YOK					
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk	5- ÇOK YÜKSEK	GÜNDE BİR	5- ÇOK YÜKSEK	Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik			İLK YARDIMCI VEYA TECRÜBELİ ÇALIŞAN							
ÖNLEMLER ÖNCESİ											ÖNLEMLER SONRASI					
SIRA NO	RESİM	FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERMIN TARİHİ	SORUMLU	OLASILIK	ŞİDDET	RİSK DEĞERİ	AÇIKLAMALAR
İŞVEREN VEKİLİ Özcan GÜRSES								ÇALIŞAN TEMSİLCİLERİ			İLK YARDIMCI VEYA TECRÜBELİ ÇALIŞAN					